
  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 5 0  

на Столичния общински съвет 

 от 31.03.2016 година 

За изменение в ”Ред и условия за издаване на разрешения за 
таксиметров превоз на пътници на територията на Столична община”, 
приети с Решение № 591 от 16.12.2004 година и Наредбата за определяне и 
администриране на местни такси и цени на услуги, предоставяни от 
Столична община, приета с Решение № 894 по Протокол № 93/23.11.06 
година. 

На основание чл.24а, ал.3 от Закона за автомобилните превози, чл.9 
от Закона за местните данъци и такси, чл.21, ал.1, т.7, т.23 и ал.2 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация и чл.79 от 
Административнопроцесуалния кодекс 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. В Приложение № 1 „Ред и условия за издаване на разрешения за 
таксиметров превоз на пътници на територията на Столична община” към 
Решение № 591 по Протокол № 35 от 16.12.2004 година на СОС, чл.5 ал.1 
и ал.2 добиват следната редакция: 

„Чл.5, ал.1. Разрешението за таксиметров превоз на пътници е със 
срок на валидност - определеният минимален срок в Закона за 
автомобилните превози.”. 

„Чл.5, ал.2. За издадените в периода 2015г.-2016г. и валидни 
разрешения се допуска удължаване на срока на тяхната валидност след 
депозиране на заявление от превозвача, окомплектовано с необходимите 
документи, общо за не по-дълъг период от определения в ал.1.”. 

2. Приема Наредба за изменение и допълнение на Наредбата за 
определяне и администриране на местни такси и цени на услуги, 
предоставяни от Столична община (Решение № 894 по Протокол № 93 от 
23.11.2006 г. на Столичен общински съвет), както следва: 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



§1. В Приложение № 12 „Услуги, извършвани от Направление 
„Транспорт и транспортни комуникации” от Приложения към Глава Трета, 
прави следните изменения и допълнения: 

1. Точка 9 добива следната редакция: 
„9. за издаване на разрешение, холограмен стикер и 2 броя 

светлоотразителни идентификационни номера за таксиметров превоз за 
едно превозно средство, за срок 3 (три) години - 150 лв.”.  

2. Точка 10 добива следната редакция: 
”10. за издаване на дубликат на разрешение (за срока на 

предходното), холограмен стикер и 2 броя светлоотразителни 
идентификационни номера за таксиметров превоз за едно превозно 
средство, за разрешения със срок на валидност 3 (три) години - 90 лв.”. 

3. Точка 11 добива следната редакция: 
”11. за издаване на дубликат на разрешение за таксиметрова дейност 

- за срока на предходното за едно превозно средство, за разрешения със 
срок на валидност 3 (три) години: 

11.1. за първо издаване - 60 лв.; 
11.2. за второ издаване - 120 лв.; 
11.3. за трето и всяко следващо издаване - 150 лв.”.  
4. Точка 12 добива следната редакция: издаване на разрешение, 

холограмен стикер и 2 броя светлоотразителни идентификационни номера 
за таксиметрова дейност за непълен срок от 24 месеца - 100 лева. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 31.03.2016 г., Протокол  № 11,  точка 5 от дневния ред, 

по доклад № СОА16-ВК66-3525/12.03.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


